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	Aneks 1 - Oferta Financiare 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Subjekti:
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	NIPT: 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Përshkrimi i shërbimeve të nevojshme
	Njësia 
	Sasia
	Cmimi
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Oferte per sherbim auditimi financiar
	cope
	2
	 
	 

	TOTAL
	 
	 
	0
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Në Çmim përfshihen të gjitha kostot për ofrimin e mallit të kërkuar
	 
	 

	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Në Çmim është e përfshirë TVSH dhe taksat e tjera
	 
	 

	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
Emër Mbiemër (Administratori)
	 

	 
	Firmë Vulë (e Subjektit)
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